
OBRÁZKOVÝ NÁVOD DALŠÍ POKUS O PLATBU 1/3

1. 2. 3.

Vstupte na https://registrace.detidobrusli.cz a budete přesměrováni na formulář Protože registrace byla úspěšná, ale platba online bohužel nikoli, zobrazí se u Zkontrolujete údaje a na konci formuláře zaškrtnete souhlas a můžete pokročit

Vyplňte nejméně PŘÍJMENÍ a RODNÉ ČÍSLO jména dítěte štítek NEZAPLACENO a můžete pokračovat k platbě k přesměrování na platební bránu ČSOB



OBRÁZKOVÝ NÁVOD DALŠÍ POKUS O PLATBU 2/3

4. vyplníte znovu údaje o kartě nebo podle zařízení, ze kterého platbu provádíte 5. 6.

můžete zvolit jiný způsob platby, poté se zobrazí tlačítko ZAPLATIT, na které chvilku se objevuje okno s čekáním na autorizaci Poté byste měli dostat informaci o dokončování platby (úspěšně)

klikněte pro dokončení platby



OBRÁZKOVÝ NÁVOD DALŠÍ POKUS O PLATBU 3/3

7. 8.

Po návratu na registrační formulář dostáváte informaci o znovuzaslání dat na Na samotném závěru jste již pouze všeobecně informování, jaké jsou další

Váš e-mail, odeslání SMSky a hlavně, že platba proběhla úspěšně možnosti; dále info o možném zakoupení doporučené výbavy pro kurz.


